15www.varanpompa.com
Pom
palar
Kasım 2019 Fiyat Listesi  |
DWK (AÇIK ÇARKLI)
KOMPLE PASLANMAZ ÇELİK (AISI 316) SANTRİFÜJ POMPALAR
STAINLESS STEEL(AISI 316) CENTRIFUGAL PUMPS (with open impeller)
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş x Çıkış
HP kW V A
Price
Inlet x Outlet 3 6 9 12 15 18 20 22 USD
CA50-32-160/1.1T
2'' x 1¼"
1,5 1,1
380
2,6
Hm
 (
m
SS
)
22 20 19 16 15 12 10 7 $ 470
CA50-32-160/1.5T 2 1,5 3,5 26 24 23 21 18 15 12 10 $ 485
CA50-32-160/2.2T 3 2,2 4,9 31 29 28 26 24 22 20 16 $ 545
CA50-32-200/3.0T 4 3 6,3 38 37 35 34 32 30 28 26 $ 735
CA50-32-200/4.0T 5,5 4 9,6 52 50 48 45 43 41 39 30 $ 865
CA50-32-200/5.5T 7,5 5,5 11,1 62 60 58 54 52 47 42 37 $ 945
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR
m

HP kW V A
Price
Inlet x Outlet 5 10 20 30 40 50 60 70 USD
CA 65-50-125/3.0T
2.5'' x 2"
4 3
380
6,3
Hm
 (
m
SS
)
27 26 23 20 16 10 $ 660
CA 65-50-125/4.0T 5,5 4 9,6 28 27 26 24 21 16 $ 790
CA 65-50-160/5.5T 7,5 5,5 11,1 35 34 33 31 28 24 20 $ 975
CA 65-50-200/7.5T 10 7,5 14,9 42 41 40 38 36 32 27 $ 1,075
CA 65-50-200/9.2T 12 9,2 18,3 52 51 50 49 45 41 37 $ 1,200
CA 65-50-200/11T 15 11 21,2 57 56 55 53 51 48 42 30 $ 1,305
CA 65-50-200/15T 20 15 28,6 69 68 67 65 62 60 57 50 $ 1,450
CA 65-50-200/18.5T 25 18,5 34,7 73 72 71 70 68 66 64 59 $ 1,805
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 60 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 65 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 75 USD
19www.varanpompa.com

0
KW
0 10 20 30 40 50
2900 r/min.
2
4
6
8
10
12
Q m /h3
TİP
TYPE
Boyutlar -  Dimensions (mm) Ağırlık - Weight
A L h1 h2 H E n1 n2 Kg
CA50-32-160/1.1T 80 395 112 143 246 210 190 160 18
CA50-32-160/1.5T 80 395 112 143 246 210 190 160 19
CA50-32-160/2.2T 80 428 112 143 246 210 190 160 24
CA50-32-200/3.0T 80 460 160 180 279 300 240 190 34
CA50-32-200/4.0T 80 498 160 180 302 300 240 190 41

Giriş x Çıkış
HP kW V A
Price
Inlet x Outlet 60 80 120 140 160 180 190 200 USD
CA100-80-160/11T
4”x3”
15 11
380
21,2
H
m
 (m
SS
)
26 25 22 20 17 14 11 $ 1,370
CA100-80-160/15T 20 15 28,6 35 33 29 27 24 21 20 18 $ 1,510
CA100-80-160/18.5T 25 18,5 34,7 38 37 35 33 30 27 25 22 $ 1,880
CA100-80-200/22T 30 22 41 46 44 40 38 35 31 29 26 $ 2,130
CA100-80-200/30T 40 30 55,4 57 56 53 50 47 44 42 39 $ 2,605
CA100-80-200/37T 50 37 67,9 66 65 61 59 56 53 51 48 $ 2,750
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR
m
3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat
Giriş x Çıkış
HP kW V A
Price
Inlet x Outlet 40 50 60 80 100 110 120 130 USD
CA80-65-125/4.0T
3’’ x 2½”
5,5 4
380
9,6
H
m
 (m
SS
)
19 18 17 13 9 $ 465
CA80-65-125/5.5T 7,5 5,5 11,1 22 21 20 18 15 13 10 $ 940
CA80-65-125/7.5T 10 7,5 14,9 27 26 25 23 20 18 15 $ 1,040
CA80-65-125/9.2T 12 9,2 18,3 30 29 28 27 25 23 22 19 $ 1,170
CA80-65-160/11T 15 11 21,2 36 35 34 32 29 27 25 22 $ 1,340
CA80-65-160/15T 20 15 28,6 44 43 42 39 37 36 34 32 $ 1,485
CA80-65-200/18.5T 25 18,5 34,7 53 52 51 49 47 45 44 41 $ 1,890
CA80-65-200/22T 30 22 41 60 59 58 56 54 53 51 49 $ 2,065
CA80-65-200/30T 40 30 55,4 72 72 71 69 67 66 65 63 $ 2,540
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 85 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 95 USD
21www.varanpompa.com
Pom

Pompa + Mot.
Akuple
Inlet x Outlet 3 6 9 12 15 18 20 22 Bare Pump Pump + Mot.
Coupled
CY50-32-160/1.1T
2'' x 1¼"
1,5 1,1
380
2,4
Hm
 (
m
SS
)
22 20 19 16 15 12 10 7 $ 630 $ 55 $ 780
CY50-32-160/1.5T 2 1,5 3,2 26 24 23 21 18 15 12 10 $ 635 $ 55 $ 800
CY50-32-160/2.2T 3 2,2 4,7 31 29 28 26 24 22 20 16 $ 635 $ 55 $ 815
CY50-32-200/3.0T 4 3 6,3 38 37 35 34 32 30 28 26 $ 720 $ 55 $ 940
CY50-32-200/4.0T 5,5 4 9,6 52 50 48 45 43 41 39 30 $ 750 $ 55 $ 1.015
CY50-32-200/5.5T 7,5 5,5 11,1 62 60 58 54 52 47 42 37 $ 755 $ 55 $ 1.020
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR
m
3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat - Price (USD)
Giriş x Çıkış
HP kW V A
Tek Pompa
Şasi+Kaplin
Pompa + Mot.
Akuple
Inlet x Outlet 5 10 15 20 25 30 35 40 Bare Pump Pump + Mot.
Coupled
CY65-40-125/1.5T
2½"x1½"
2 1,5 380 3,2
Hm
 (
m
SS
)
20 19 18 16 13 10,5 $ 635 $ 55 $ 805
CY65-40-125/2.2T 3 2,2 380 4,7 27 26 24 22 20 17 14 $ 640 $ 55 $ 820
CY65-40-125/3.0T 4 3 380 6,3 31 30 29 27 25 22 18 $ 665 $ 55 $ 885
CY65-40-160/4.0T 5,5 4 380 9,6 39 38 37 34 31 28 24 19 $ 695 $ 55 $ 955
CY65-40-200/5.5T 7,5 5,5 380 11,1 47 46 45 44 41 38 34 30 $ 765 $ 55 $ 1.030
CY65-40-200/7.5T 10 7,5 380 14,9 53 52 51 50 48 45 42 38 $ 770 $ 55 $ 1.115
CY65-40-200/11T 15 11 380 21,2 70 69 68 67 66 65 64 60 $ 780 $ 65 $ 1.330
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR
m

Şasi+Kaplin
Pompa + Mot.
Akuple
Inlet x Outlet 5 10 20 30 40 50 60 70 Bare Pump Pump + Mot.
Coupled
CY65-50-125/3.0T
2½'' x 2"
4 3 380 6,3
Hm
 (
m
SS
)
27 26 23 20 16 10 $ 670 $ 55 $ 890
CY65-50-125/4.0T 5,5 4 380 9,6 28 27 26 24 21 16 $ 700 $ 55 $ 960
CY65-50-160/5.5T 7,5 5,5 380 11,1 35 34 33 31 28 24 20 $ 775 $ 55 $ 1.040
CY65-50-200/7.5T 10 7,5 380 14,9 42 41 40 38 36 32 27 $ 775 $ 55 $ 1.125
CY65-50-200/11T 15 11 380 21,2 57 56 55 53 51 48 42 30 $ 785 $ 65 $ 1.285
CY65-50-200/15T 20 15 380 28,6 69 68 67 65 62 60 57 50 $ 790 $ 70 $ 1.430
CY65-50-200/18.5T 25 18,5 380 34,7 73 72 71 70 68 66 64 59 $ 800 $ 70 $ 1.500
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 65 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 75 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 60 USD
23www.varanpompa.com
Pom
palar
Kasım 2019 Fiyat Listesi  |
CY
KOMPLE PASLANMAZ ÇELİK (AISI 316)KAPLİNLİ SANTRİFÜJ
POMPALAR (Kapalı Çarklı) / STAINLESS STEEL(AISI 316) CENTRIFUGAL PUMPS (Closed Impeller)
TİP
TYPE
Boyutlar -  Dimensions (mm) Tek Pompa
A L h1 h2 H E n1 n2 ı d Ağırlık - Weight (kg)
CY50-32-160/1.1T 80 359 112 143 246 210 190 160 71 22 18
CY50-32-160/1.5T 80 359 112 143 246 210 190 160 71 22 18
CY50-32-160/2.2T 80 359 112 143 246 210 190 160 71 22 18
CY50-32-200/3.0T 80 353 160 180 279 300 240 190 62 22 27
CY50-32-200/4.0T 80 353 160 180 302 300 240 190 62 22 27

3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat - Price (USD)
Giriş x Çıkış
HP kW V A
Tek Pompa Şasi
+
Kaplin
Pompa + Mot.
Akuple
Inlet x Outlet 60 80 120 140 160 180 190 200 Bare Pump Pump + Mot.
Coupled
CY100-80-160/11T
4'' x 3"
15 11 380 21,6 26 25 22 20 17 14 11 $ 860 $ 85 $ 1.385
CY100-80-160/15T 20,0 15 380 28,6 35 33 29 27 24 21 20 18 $ 865 $ 95 $ 1.525
CY100-80-160/18.5T 25,0 18,5 380 34,7 38 37 35 33 30 27 25 22 $ 880 $ 95 $ 1.605
CY100-80-200/22T 30 22 380 41 46 44 40 38 35 31 29 26 $ 965 $ 95 $ 1.820
CY100-80-200/30T 40 30 380 55,4 57 56 53 50 47 44 42 39 $ 970 $ 120 $ 2.270
CY100-80-200/37T 50 37 380 68 65 61 59 56 53 51 48 $ 975 $ 120 $ 2.465
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR
m

+
Kaplin
Pompa + Mot.
Akuple
Inlet x Outlet 40 50 60 80 100 110 120 130 Bare Pump Pump + Mot.
Coupled
CY80-65-125/4.0T
3"x 2½"
5,5 4 380 9,6
Hm
 (
m
SS
)
19 18 17 13 9 $ 775 $ 55 $ 1.040
CY80-65-125/5.5T 7,5 5,5 380 11,1 22 21 20 18 15 13 10 $ 775 $ 55 $ 1.040
CY80-65-125/7.5T 10 7,5 380 14,9 27 26 25 23 20 18 15 $ 775 $ 55 $ 1.125
CY80-65-160/11T 15 11 380 21,2 36 35 34 32 29 27 25 22 $ 855 $ 70 $ 1.360
CY80-65-160/15T 20 15 380 28,6 44 43 42 39 37 36 34 32 $ 860 $ 95 $ 1.520
CY80-65-200/18.5T 25 18,5 380 34,7 53 52 51 49 47 45 44 41 $ 895 $ 95 $ 1.620
CY80-65-200/22T 30 22 380 41 60 59 58 56 54 53 51 49 $ 900 $ 95 $ 1.755
CY80-65-200/30T 40 30 380 55,4 72 72 71 69 67 66 65 63 $ 905 $ 120 $ 2.205
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 85 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 95 USD
25www.varanpompa.com
Pom

-Food industry (milk, fruit juices, saltwater)
-Light oil
-Booster systems
-Chiller systems
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR KADEME
m
3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat - Price (USD)
Giriş x Çıkış
HP kW V A STAGE
Tek Pompa Pompa + Mot. Akuple
Inlet x Outlet 1 2 2,5 3 3,5 4 Bare Pump Pump + Mot. Coupled
CVL3-15 1 ¼'' x 1 ¼" 1,5 1,1 380 2,5 15
H
m
 (m
SS
)
90 82 77 69 60 44 $ 360 $ 465
CVL3-19 1 ¼'' x 1 ¼" 2 1,5 380 3,4 19 113 104 98 88 77 58 $ 405 $ 530
CVL3-29 1 ¼'' x 1 ¼" 3 2,2 380 4,5 29 170 156 147 132 118 93 $ 535 $ 675
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR KADEME
m
3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat - Price (USD)
Giriş x Çıkış
HP kW V A STAGE
Tek Pompa Pompa + Mot. Akuple
Inlet x Outlet 2 3 4 5 6,5 8 Bare Pump Pump + Mot. Coupled
CVL5-16 1 ¼'' x 1 ¼" 3 2,2 380 4,5 16
H
m
 (m
SS
)
103 100 94 85 69 48 $ 425 $ 565
CVL5-20 1 ¼'' x 1 ¼" 4 3 380 6 20 129 122 115 105 86 60 $ 490 $ 675
CVL5-29 1 ¼'' x 1 ¼" 5,5 4 380 7,8 29 185 177 168 157 132 87 $ 640 $ 875
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR KADEME
m
3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat - Price (USD)
Giriş x Çıkış
HP kW V A STAGE
Tek Pompa Pompa + Mot. Akuple
Inlet x Outlet 2 6 8 10 12 14 Bare Pump Pump + Mot. Coupled
CVL10-9 1½ " x 1½ " 4 3 380 6 9
H
m
 (m
SS
)
93 87 81 71 59 42 $ 515 $ 695
CVL10-12 1½ " x 1½ " 5,5 4 380 7,8 12 123 117 108 95 78 55 $ 575 $ 810
CVL10-16 1½ " x 1½ " 7,5 5,5 380 10,3 16 163 154 143 125 102 71 $ 705 $ 1,025
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR KADEME
m
3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat - Price (USD)
Giriş x Çıkış
HP kW V A STAGE
Tek Pompa Pompa + Mot. Akuple
Inlet x Outlet 8 12 15 18 20 24 Bare Pump Pump + Mot. Coupled
CVL15-7 2 " x 2 " 7,5 5,5 380 10,3 7
H
m
 (m
SS
)
94 88 80 71 64 50 $ 580 $ 900
CVL15-9 2 " x 2 " 10 7,5 380 14,1 9 122 115 106 95 87 66 $ 650 $ 1,005
CVL15-14 2 " x 2 " 15 11 380 20,5 14 183 172 162 145 133 103 $ 895 $ 1,455
TİP
TYPE
Bağlantı MOTOR KADEME
m
3 /
h Debi (Q) - Capacity
Fiyat - Price (USD)
Giriş x Çıkış
HP kW V A STAGE
Tek Pompa Pompa + Mot. Akuple
Inlet x Outlet 8 12 16 20 24 28 Bare Pump Pump + Mot. Coupled
CVL20-7 2 " x 2 " 10 7,5 380 14,1 7
H
m
 (m
SS
)
96 92 86 77 65 47 $ 635 $ 990
CVL20-10 2 " x 2 " 15 11 380 20,5 10 137 132 124 112 98 73 $ 740 $ 1,295
CVL20-14 2 " x 2 " 20 15 380 28 14 191 186 176 161 140 110 $ 900 $ 1,535
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 50 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 50 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 60 USD
Flanşlar hariçtir. Takım fiyatı: 70 USD